
odniczący Rady 
u Bydgoskiego 

Uchwa ła Nr 177/XXVII/05 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 28 kwietnia 2005r. 

zmieniaj ąca Uchwałę  Nr 75/XV/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 stycznia 
2004r. w sprawie powo łania i ustalenia wynagrodzenia dla 
Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 

Na podstawie art. 12 ust 11, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 
z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 1, 2, 3, ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2003r. Nr 86 poz. 804 z pó źn. zm .) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

§ 3 Uchwały Nr 75/XV/04 Rady Powiatu Bydgoskiego otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się  od dnia 1 stycznia 2005r. dla Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów: 
a) miesięczną  kwotę  wynagrodzenia zasadniczego wg kat. XV — 730,00 z ł  
b) miesięczną  kwotę  dodatku funkcyjnego wg stawki „1" 	— 174,00 z ł  
c) dodatek z tytu łu wysługi lat 20 % 	 — 146,00 z ł" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Staro ście Bydgoskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów rada powiatu jest organem w łaściwym w zakresie 

określenia warunków pracy i p łacy rzecznika konsumentów. 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 lutego 2005r. zmieniaj ącego 

rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania i wymaga ń  kwalifikacyjnych 

pracowników samorz ądowych zatrudnionych w urz ędach gmin, starostwach 

powiatowych i urz ędach marszałkowskich, wprowadziło nowe, wyższe stawki 

wynagrodzenia, które podlegaj ą  rozliczeniu z mocą  od dnia 1 stycznia 2005r. 

W związku z powyższym proponuje si ę  ustalenie wynagrodzenia z wyrównaniem 

od początku roku. 

yv anNiCZĄ  Y 

Henryk IśaumgarC  


	Page 1
	Page 2

